



کوتاه از حوادث

مرد انتقامجو ۴۰۰ گوسفند را کشت

فرد کینه جو به خاطر خصومت شخصی با یک دامدار ۴۰۰ راس گوسفند را تلف کرد. به گزارش رکتنا، فرمانده انتظامی صالح آباد در خراسان رضوی گفت: بر اساس تحقیقات اولیه، خصومت شخصی علت مرگ ۴۰۰ راس گوسفند میشد در یک دامداری واقع در این شهرستان بوده است. سرهنگ جواد ابراهیمی افزود: چند روز پیش در پی اعلام این رخداد بلافاصله کارکنان شبکه دامپزشکی و نیز بهداشت شهرستان صالح آباد در محل حضور یافته و اقدامات لازم را برای معذوم کردن گوسفندان تلف شده انجام دادند. وی ادامه داد: هم‌اینک پیگیری قضایی این اتفاق با جدیت در حال انجام است و شناسایی مظنونان احتمالی آن در دستور کار پلیس قرار دارد. ۴۰۰ راس گوسفند در یک دامداری واقع در نزدیکی پاستگاه مرزی "شنگل" شهرستان صالح آباد به خاطر ریختن سم و یا مادامی دیگر در آشخور آنها تلف شدند.

مرگ در دناک یگانه در زهک در مسیر مدرسه

رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل گفت: واژگونی یک دستگاه سواری پراید سرورس مدرسه در مسیر جزینک به زهک منجر به فوت یک دانش آموز و مجروح شدن سه دانش آموز دیگر و راننده شد. به گزارش رکتنا، غلامعلی رفعت اظهار داشت: این حادثه دیروز به نیروهای اورژانس اطلاع داده شد که بلافاصله به محل اعزام شدند. رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان نیز اظهار داشت: این سرورس دهی مدرسه در قالب طرح روستا محوری که مورد توجه آموزش و پرورش استان برای مناطق روستایی است نبوده بلکه یکی از اولیای دانش آموزان به صورت شخصی اقدام به سرورس دهی فرزند خود به همراه چند دانش آموز دیگر کرده است.

داوود گلی افزود: در این حادثه راننده به دلیل رعایت نکردن قوانین از جاده منحرف و واژگون شده که بر اثر شدت ضربات وارد دختر وی به نام یگانه بولغ دانش آموز پایه نهم دبیرستان نمونه دولتی «فرغ زهک» -جان خود را از دست می‌دهد. وی ادامه داد: همچنین در این حادثه سه دانش آموز به نام‌های ستاره زاهدی پایه نهم، مبینا بولغ پایه هفتم و یسنا میر پایه هفتم به علت جراحت و شکستگی به بیمارستان زهک منتقل شدند.

آدم کشی به خاطر کبوتر بازی!

با گزارش این ماجرا به قاضی ویژه قتل عمد مشهد بلافاصله قاضی علی اکبر احمدی نژاد به همراه کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی و عوامل بررسی صحنه جرم مرکز درمانی شد و به تحقیق در این باره پرداخت. بررسی‌های مقدماتی بیانگر آن بود که نزاع مذکور به خاطر هیچ رخ داده است چرا که منزل طرف مقابل بدون صحن حیاط و جنوبی بود!

”

هنگام بود که «ح-س» و «ح-م» با یکدیگر یقه به یقه شدند و روی زمین غلتیدند ولی ناگهان «ح-م» روی سینه «ح-س» جوان ۲۵ ساله نشست و تیغه چاقو را بر سینه وی فرود آورد. وقتی خون از پیکر «ح-س» بیرون زد اهالی محل نیز به سمت ضارب رفتند و او را به داخل فروشگاه انداختند که فرار نکنند! این درحالی بود که برخی از افراد مرتبط با این نزاع خونین هم به شدت مجروح شده بودند. دقایقی بعد با تماس اهالی محل نیروهای امدادی و مأموران کلاتری خواجهریبع مشهد در محل حادثه حضور یافتند تا مجروحان را به مرکز درمانی انتقال دهند. در حال حاضر «ح-س» جوان ۲۵ ساله که در منزل بیرون آمده بود با دیدن پیکر غرق در خون فرزندش ناگهان دچار سکته قلبی شد و بر زمین افتاد. نیروهای امدادی بلافاصله مجروحان این حادثه تاسف بار را به همراه ضاربی که خود نیز به شدت مجروح شده بود به مرکز درمانی شهید هاشمی نژاد مشهد

من حتی نمی‌دانستم او از کدام منزل سخن می‌گوید! هیچ حیاطی از پشت بام دیوار کشی شده دیده نمی‌شد به همین دلیل به او گفتم به تو چه که من در پشت بام چه می‌کنم! او هم که از این حرف عصبانی شده بود به این سوی دیوار آمد و با من درگیر شد که من هم با بردارم تماس گرفتم. متهم به قتل که خود نیز از ناحیه سر دچار شکستگی شده و از پشت هم چاقو خورده بود و سابقه ایجاد مزاحمت را در پرونده خود داشت، در پاسخ به سوال قاضی که چرا با خودت چاقو حمل می‌کردی نیز گفت: قبلا در بیک موتوری کار می‌کردم و تلفن همراه را به مشتریان می‌رساندم تا این که چند روز قبل زورگیران با تهدید چاقو چهار دستگاه گوشی تلفن همراه را از من گرفتند و من هم از آن روز به بعد چاقو تهیه کردم که همیشه همراهم بود. متهم به قتل ۲۶ ساله در حالی با صدور قرار قانونی بازداشت و برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان زنده اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت که هنوز که در همان دقایق اولیه درباره چگونگی وقوع این حادثه مرگبار گفت: من در بولوار طبرسی شمالی سکونت دارم اما مادرم مستاجر است و در طبقه چهارم واحد آپارتمانی در بولوار هدایت اقامت دارد. من هم برای کبوتربازی و به پشت بام منزل مادرم رفته بودم که برادر مقتول بیخودی مرا متهم می‌کرد که قصد دیدن زدن منزلشان را داشتیم در حالی که

انتقال دادند اما تلاش کادر درمانی برای نجات «ح-س» جوان ۲۵ ساله به نتیجه نرسید و او بر اثر عوارض ناشی از اصابت ضربه چاقو جان سپرد. با گزارش این ماجرا به قاضی ویژه قتل عمد مشهد بلافاصله قاضی علی اکبر احمدی نژاد به همراه کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی و عوامل بررسی صحنه جرم عازم مرکز درمانی شد و به تحقیق در این باره پرداخت. بررسی‌های مقدماتی بیانگر آن بود که نزاع مذکور به خاطر هیچ رخ داده است چرا که منزل طرف مقابل بدون صحن حیاط و جنوبی بود! «ح-م» (متهم به قتل) که در همان دقایق اولیه درباره چگونگی وقوع این حادثه مرگبار گفت: من در بولوار طبرسی شمالی سکونت دارم اما مادرم مستاجر است و در طبقه چهارم واحد آپارتمانی در بولوار هدایت اقامت دارد. من هم برای کبوتربازی و به پشت بام منزل مادرم رفته بودم که برادر مقتول بیخودی مرا متهم می‌کرد که قصد دیدن زدن منزلشان را داشتیم در حالی که

بازداشت کلاهبرداران پروژه بزرگ مسکن در شهری

اعضای هیئت رئیسه یک شرکت خصوصی که در زمینه ساخت و ساز و برج‌سازی فعالیت داشته، چند وقت پیش مراحل ساخت یکی از پروژه‌های بزرگ مسکن در شهری که یک مجتمع مسکونی ۶۵ واحدی بوده را آغاز و با وعده واگذاری واحدها به مال باخشان، پس از جلب اعتماد و اطمینان مردم، هر واحد را به ۳ الی ۴ نفر فروخته و از ۳۵۰ شهروند تهرانی کلاهبرداری کرده و متواری شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران پلیس با اقدامات

اطلاع‌یابی طی هماهنگی با مقام قضائی، مدیرعامل کلاهبردار این شرکت را که قصد فرار از کشور از طریق مرزهای شمالی کشور داشته شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند. سرهنگ گنجخاطر نشان کرد: متهم که فردی حدوداً ۵۰ ساله است در بازجویی‌های پلیسی ابتدا منکر بزه انتسابی شد، اما در برابر مستندات و ادله موجود به جرم تحصیل مال نامشروع به مبلغ حدود ۴ هزار میلیارد ریال از

رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی پایتخت از کلاهبرداری ۴ هزار میلیارد ریالی پروژه مسکن در شهرستان ری خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ محمد گنجخاطر اظهار کرد: به دنبال ارجاع یک مورد پرونده کلاهبرداری به پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، پیگیری و رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح کرد: بر اساس اظهارات نماینده شاکیان، مدیرعامل و

کوتاه از حوادث

له شدن جوان ۲۳ ساله اندیمشکی توسط قطار

مدیر شبکه بهداشت و درمان اندیمشک گفت: برخورد یک رام قطار با عابر پیاده در اندیمشک به مرگ وی منجر شد. عبدالرحمن روحانی افزود: برخورد قطار باری با عابر شنیدید بوده و این جوان ۲۳ ساله اندیمشکی در محل حادثه به علت شدت جراحات وارده فوت کرد. به گزارش رکتنا، این حادثه دیروز در منطقه کوی رسالت شهر اندیمشک رخ داد. علت حادثه مشخص نشده است. عبور خط‌آهن از محدوده مسکونی شهر اندیمشک بارها حوادث خونین را برای شهروندان رقم زده است چرا که نبود حفاظ جداکننده در برخی نقاط حریم و تردد عابران از خط راه‌آهن علت این حوادث است.

فوت سنکونور دهر مرگانی بر اثر سقوط از کوه گنو

یک سنکونور دهر مرگانی در پی سقوط از صخره‌ای واقع در منطقه کوه گنو در مرگانی دارفانی را وداع گفت. رئیس هیئت کوهنوردی ایستاد، افزود: مهدی سلیمانی کوهنورد ۲۸ ساله دهر مرگانی دیروز در برنامه‌ای شخصی و بدون هماهنگی هیئت کوهنوردی به همراه دانیال ساسی راهی منطقه گنومی شوندمحمد هادی مفضل با بیان اینکه این دو سنکونور در منطقه سرپهن گنورفته و طی حادثه‌ای ظاهراً مهدی سلیمانی سقوط می‌کند، تصریح کرد: دیروز طی تماسی از سوی فرد همراه تیم امداد و نجات هستند. شایان ذکر است، برادر متهم به قتل نیز که از صحنه حادثه گریخته بود، پس از ارجاع پرونده به دایره ویژه قتل عمد آگاهی، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و کارآگاهان با استفاده از شگردهای فنی و اطلاعاتی، او را به دام انداختند.

تلف شدن گوسفندان به خاطر پساب‌های پتروشیمی

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اتفاق گلنه گوسفند در اطراف کارخانه پتروشیمی، مأموران بلافاصله برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. سرهنگ "اسماعیل زراعتیان" در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس افزود: مأموران پس از حضور در محل، مشاهده کردند ۱۱۲ راس گوسفند بر اثر استفاده از آب رودخانه "کر" تلف شده‌اند. سرهنگ "زراعتیان" تصریح کرد: برابر نظریه اولیه کارشناسان، علت تلف شدن گوسفندان، مسمومیت بوسیله پساب‌های پتروشیمی موجود در آب رودخانه بوده است. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: برابر نظر کارشناسان، ارزش احضام تلف شده ۳ میلیارد ریال برآورد شده است.

جدول شماره ۵۵۸۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

جدول شماره ۵۵۸۱

- ۱- مزاح ادبی - به جذب کلسیم کمک می‌کند - ۲- دست‌نگاه انقباض ماهیچه - شهر حضرت یعقوب (ع) ۳- گونه - کامیونی با کفه بارگیر طویل - اسلوبها ۴- مادر وطن - ذره باردار - میوه هسته درشت - دارای توانایی و سرعت زیاد در رفتن ۵- مسافر - کلاه فرنگی - حسد ۶- لباس زمستانی - سقف سالن کارخانه - جمله قرآنی ۷- غده گوشتی بر پوست - نیاپیش - پارچه مالبیندی ۸- علامت بیماری ۸- جرقه آتش - پرندهای شیشه چلچله - رخنه؛ نقصان و کاستی ۹- برادر آبادانی - دیو قصه‌ها - پیام الهی - شهر آذری ۱۰- پیشوند نژد و نزدیک - حمله - ماه‌ها، جمع قمر ۱۱- پشت سر - شلوار چین - شادمان ۱۲- ته چک - نام دخترانه فرنگی - ۳۰+۳۰ - جانور صحرا ۱۳- نام اسب زورور - در حال شیبون، زاری کتان - اثر خسیسی ۱۴- هم صدا - گیاهی علفی با شیرابه سمی ۱۵- مدارک دارای ارزش قانونی و حقوقی - به وجود آمدن

پاسخ جدول شماره ۵۵۸۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	د	ا	ر	ا	ل	م	ج	ا	ن	ی	ن	ع	د	ن
۲	ا	ی	ه	و	و	ر	ج	ا	ل	ه	ل	ی	ا	
۳	ن	ی	م	ت	ع	ا	ر	ف	ک	ر	ا	م	ت	
۴	ش	و	ق	ر	و	ی	ت	ا	د	ه	م	و		
۵	ا	ر	و	م	د	د	ک	و	ا	ر	ت	ز		
۶	م	ی	ک	ا	و	ا	ت	ب	ل	م	ی	ا		
۷	و	ن	ک	چ	م	د	ی	د	ی	ر	ی	ک	ر	ز
۸	ز	ک	ا	ت	ا	ت	ر	ا	ش	ه	م	ر	د	م
۹	ا	ل	و	ا	ف	ا	د	ه	ب	ن	ا			
۱۰	ن	و	ت	ک	و	ت	ا	س	ا	ل	ی	ب		
۱۱	پ	ا	ی	س	ی	ب	ش	م	ش	ا	ف	ا		
۱۲	ق	م	ر	ی	ض	م	ک	ل	ف	ت	ت			
۱۳	ا	د	ا	و	ا	ر	م	م	ا	ش	ا	ت	ی	ر
۱۴	ش	ا	ر	ز	ح	ا	ل	ی	ح	ر	ب	ا		
۱۵	ق	د	ی	ب	ا	ر	و	ت	ر	ش	ک	ر	د	ن

عمودی

- ۱- ستمگر - دکتر - ایادی ۲- بخش کوچکی از یک نوشته، بند - بندر رود راین ۳- مادر عرب - نویسنده فرانسوی نمایشنامه خسیس - جمع روشن کنایه از ستارگان ۴- خطای گرفتن توپ با پار بسکتبال - یار "متل" - خانه انسان‌های نخستین - صدا ۵- باشگاه‌های فوتسال ایتالیا - رایجه - کمکرسانی ۶- پاپوش سنتی - نقاش اسپانیایی ساعت‌های کش آمده - امر به گفتن ۷- "پل" - "شاعر فرانسوی داستان‌های بی‌کلام - خجسته - سرپرست - فلز رسانا ۸- دلدار - تفریح و گردش - اسم ۹- حرارت دادن - مهمانخانه - جانوران بیابانی - نوعی کباب ۱۰- زانو ترسان - شاه انگلیسی - جای نماز گزاردن ۱۱- شکسته شده - به اندازه - نام قطعه‌ای روشن کننده موتور خودرو ۱۲- شهری در آلمان - مسرور - قرارگاه - پسوند آلودگی ۱۳- بشقاب کوچک استان - بی صدا - دل آزار کهنه ۱۴- آماده بهره برداری - فیلمی از سیروس الوند ۱۵- شهری در عربستان - کریستال - داستان

رئیس عقیدتی سیاسی راهور ناجا در حادثه تصادف جان باخت

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه خستگی خودروری مقابل عامل جان باختن رئیس عقیدتی ناجا و راننده وی شد، گفت: رانندگان از تردد هنگام خستگی و خواب‌آلودگی به‌طور جد پرهیز کنند. به گزارش ایپنا، سردار کمال هادیان فر ضمن بیان اینکه خستگی و خواب‌آلودگی تهدیدی برای راننده، سرنشین و دیگر خودروها است، ابراز داشت: روز جمعه گذشته رضا فهیمی‌راد رئیس عقیدتی -سیاسی پلیس راهور و راننده وی به‌صورت قانونمند در حال حرکت به نواحی مرزی بودند اما متأسفانه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسلام آباد
 هیئت وضع قانون وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 هیئت موسوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۲۰۰۲۲۲۲-۲۰۰۲۱۶-۲۱۶۸۶۰۳۱۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلام آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی کشت و صنعت مرغ مادر پردیس تپه پارسایان در یک باب ساختمان مرغداری به مساحت ۲۰۷۸۸،۳۲ متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۱۹۷ و ۱۹۶ اصلی واقع در اسلام آباد غرب روستای توه سرخ سفلی شامل مباحه نامه عادی و عدم دسترسی به مالک

محمد عباسی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده اموال منقول (خودرو) پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۵۹۹۶
 بک دستگاه سواری سمند تیپ LX۷XU کاربری سواری مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید روغنی شماره شاسی NAAC۹۱CE۴JF۳۹۰۷۴۰ شماره موتور ۱۲۴K۱۲۴۸۶۴۴ به شماره انتظامی ۴۶۵ ۹۸ ایران ۱۰ نوع سوخت بنزین تعداد محور ۲ ظرفیت جمعا ۵ نفر تعداد چرخ ۴ تعداد سیلندر ۴ متعلق به آقای مهران میرزاییکی فینی فرزند مسعود بدهکار پرونده اجرائی کلاسه فوق که به موجب چک برگشتی عهده بانک انصار و به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده ۹۷۰۵۹۹۶ شده و به استناد اعلام پلیس راهور ناجا خودرو مذکور توقیف و برابر نظریه مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۵ کارشناس رسمی دادگستری خودرو فوق از ناحیه پهلوی راست شامل درب های سمت راست جلو و عقب خسارت دارد وسایر قسمت های اتاق سالم بدون رنگ می باشد تودوزی سالم جلو داشبورد سالم شیشه ها سالم لاستیک ها ۷۵ درصد آج دارد و از نظر فنی سالم موتور گیربکس و سایر قسمت های فنی سالم بدون عیب می باشد و دارای کارکرد ۳۵/۱۴۵ کیلومتر می باشد و طبق نظریه کارشناس رسمی به مبلغ ششصد و پنجاه میلیون ریال (۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) (ارزیابی گردیده و در روز سه شنبه مورخ ۹۸/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر در نشانی تهران اتوبان بابایی چهار راه استقلال پارکینگ بابایی - استقلال از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و مزایده از مبلغ ۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد با ارائه چک تضمینی در وجه بانک ملی فروخته خواهد شد و هزینه های قانونی وفق مقررات وصول می گردد و همچنین کلیه بدهی های خودرو مذکور اعم از بدهی های مشخص شده و مشخص نشده برعهده خریدار می باشد چنانچه تاریخ مزایده با تعطیل رسمی غیرمترقبه مواجه گردد جلسه مزایده روز بعد از تعطیلی و در همان زمان و مکان تشکیل خواهد شد ضمنا مورد مزایده بانوجه به اعلام بستانکار دارای بیمه می باشد تاریخ انتشار آگهی ۹۸/۷/۲۹ ۶۳۴۱۴۴

آگهی مزایده اموال منقول (خودرو) پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۵۹۹۶
 یک دستگاه وانت زامیاد تیپ NIB۲۴Z کاربری ون مدل ۱۳۹۶ رنگ آبی روغنی به شماره شاسی NAZPL۱۴۰BH۰۴۷۳۱۱۶ شماره موتور 2۲۴۷۲۲۰۴۴ به شماره انتظامی ۴۶۴ ق ۳۹ ایران ۹۹ نوع سوخت بنزین - گاز(دو گانه سوز) CNG تعداد محور ۲ ظرفیت جمعا ۳۸۰۰ کیلوگرم تعداد چرخ ۴ تعداد سیلندر ۴ متعلق به آقای مهران میرزاییکی فینی مسعود بدهکار پرونده اجرائی کلاسه فوق که به موجب چک برگشتی عهده بانک انصار و به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده ۹۷۰۵۹۹۶ شده و به استناد اعلام پلیس راهور ناجا خودرو مذکور توقیف و برابر نظریه مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۵ کارشناس رسمی دادگستر خودرو فوق از نظر اتاق و بدنه سالم بدون رنگ تودوزی سالم و لاستیک ها ۶۵ درصد آج دارد جلو داشبورد سالم شیشه ها سالم و از نظر موتور و قسمت های فنی سالم می باشد و طبق نظریه کارشناس رسمی به مبلغ مبلغ هفتصد و بیست میلیون ریال (۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) ارزیابی گردیده و در روز سه شنبه مورخ ۹۸/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر در نشانی تهران اتوبان بابایی چهار راه استقلال پارکینگ بابایی - استقلال از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و مزایده از مبلغ ۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد با ارائه چک تضمینی در وجه بانک ملی فروخته خواهد شد و هزینه های قانونی وفق مقررات وصول می گردد و همچنین کلیه بدهی های خودرو مذکور اعم از بدهی های مشخص شده و مشخص نشده برعهده خریدار می باشد چنانچه تاریخ مزایده با تعطیل رسمی غیرمترقبه مواجه گردد جلسه مزایده روز بعد از تعطیلی و در همان زمان و مکان تشکیل خواهد شد ضمنا مورد مزایده بانوجه به اعلام بستانکار دارای بیمه می باشد تاریخ انتشار آگهی ۹۸/۷/۲۹ ۶۳۴۱۴۵